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Buavägen 216B, Henån

 Hej alla nya och gamla medlemmar!
                                                                              
 
                                                                              
                                                                              
 Nu närmar sig vintern med stormsteg

Nu kommer den mörka årstiden med kyla, mörker, snö och så klart lite underbar julstämning. 
      
Mycket att tänka på när det börjar bli kallt ute. Låt inte hunden sitta i en kall bil och frysa. När det
blir minusgrader ute faller temperaturen snabbt i en bil som står stilla. Det begränsade utrymmet 
hindrar hunden att röra sig för att kunna hålla värmen och det bildas snabbt kondens som gör det 
fuktigt och rått i bilen.
Hundens förmåga att hålla värmen varierar mycket beroende på vilken ras det är. Se till att 
hunden inte behöver sitta direkt på kallt eller fuktigt underlag utan man kan isolera mot kylan 
med filtar och fällar som inte drar åt sig fukt. 
En frusen hund kan behöva ha täcke på i bilen. Detta är speciellt viktigt om hunden sitter i bilen i 
väntan på sin tur under träning eller jakt.
Jordbruksverket har regler för hundförvaring i bil.
Man får till exempel inte lämna hunden utan tillsyn i fordonet om det är
möjligt att temperaturen går över 25 plusgrader eller under 5 minusgrader. 

Vi har haft en kurs som i första hand riktade sig till klubbens instruktörer och hjälpare”Första 
hjälpen hund” på två tillfällen första gången den 8 oktober. Instruktör/utbildare: Lisa Johansson 
som arbetar hos Distriktsveterinärerna som djurvårdare och för Svenska Blå Stjärnan som 
kursansvarig. Så bra föreläsning av Lisa som visade både hjärt-
lungräddning på hund och vad som är bra att ha hemma/ i fickan
och ryggsäcken för första hjälpen. Nästa tillfälle blir till våren.
  
Viktigt att tänka på inför julen är att hunden inte kommer åt
chokladasken, julnötter, julgodis och all den feta julmaten.
Talgbollar är trevligt för våra fåglar men inte för våra hundar.     
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 Orust Brukshundklubb 1994 -  2024
Klubben firar 30 år 2024 och det kommer vi att uppmärksamma hela året 2024.

Vi kommer att ha lite olika roliga aktiviteter under hela året bland annat ”Prova på dagar” på  
olika hundsporter, utställare och sponsorer. Program med info om datum, tider mm kommer på 
Facebook, hemsidan och kommer att annonseras i Annonsnytt och Västnytt.

                    

Medlemsmöten

Senaste medlemsmötet hade vi den 4 oktober och vi blev hela 22 deltagare. Vi hade bjudit in Rosa
Dellgran som berättade lite om IDhund. Lika fascinerande varje gång att lyssna på Rosa när hon 
berättar om sina uppdrag och äventyr tillsammans med sin tollare Buddy.

Orust Sparbank kom med två jättefina tårtor, banken har som tradition att 
bjuda på tårta på ”Sparbanksveckan” och då kan även föreningar och företag 
ansöka om att få tårta att bjuda sina medlemmar/anställda ett mycket trevligt 
och uppskattat inslag på hösten.                   
    

                                                      
Nästa medlemsmöte är den 6 december och då brukar
vi även ha JULFEST så kom och fira med oss
klubben bjuder på lite julmat/dricka/gottebord och
trevlig samvaro.
Alla är välkomna och ta gärna med något litet 
sött & gott till ”gottebordet”

Nästa års medlemsmöten blir den 3 april, 5 juni, 7 augusti, 2 oktober, 4 december (julfest)
Separat kallelse kommer via e-post, publiceras på klubbens hemsida och Facebook.                        



Vår stuga och träningsytor
Vi har som alla vet målat om stugan, bytt några fönster och renoverat lite på stugan detta år och 
nästa år har vi tänkt att lägga lite energi och pengar på våra träningsytor som verkligen behöver 
rustas upp och framförallt behövs det dräneras runt stugan så att vi slipper ta på storstövlarna varje 
gång det regnar.
Bidrag till detta har vi sökt och hoppas på positiva svar.

Tävlingar 2023
Det behövs alltid funktionärer till våra tävlingar och det är absolut bästa tillfället att lära sig om 
hundsporten och tävlingar, det behövs inga förkunskaper utan vi visar och berättar.
Alla är välkomna att vara publik och se alla duktiga ekipage, så kom och titta.

Lydnadstävlingar : 
Vi har under 2023 haft 7 st lydnadstävlingar och 1 spår appellklass.                                    
Nu är årets sista lydnadstävling avklarad Klass 1 
Domare Madeleine Jagebrant TL Eva Rasmusson och TS Angela Högberg,
det blev 14 som kom till start och endast en som fick ett 1:a pris.
1:a plats Tina Adebahr, Orust Bk med 276,5 poäng, 1:a pris 
2:a plats Therese Nordenstam, Orust Bk med 255 poäng, 2:a pris
3:a plats Maria Therese Svensson, Tjörns Bk med 245 poäng, 2:a pris
Stort grattis till alla!

Rallylydnadstävlingar: 
Vi har under 2023 haft totalt 6 st rallytävlingar.
Sista tävlingen för i år är:
19/11 Nybörjare/avancerad ( inomhus)
Många anmälningar närmare bestämt 156 starter och för att slippa
lotta bort har vi lyckats skaffa 3 domare.
Maria Larsson , Eva Svanstedt och Louise Moberg Örn

Agilitytävlingar: Både blåbärstävling och officiell tävling
planeras men inga datum ännu. 

Draghundstävlingar:
Hundflåset – motion (inofficiell) den 28/10.
En fantastisk tävling med 55 starter varav 16 från Orust Bk.
Det kommer att hållas en Grönt kort kurs den 20-21 januari. Kursen är allmänbildande och 
obligatorisk för att få starta på officiella dragtävlingar, mer info kommer. 
Anmälan till drag@orustbrukshundklubb.se
*******************************************************************************
Orust Brukshundklubb vill uppmärksamma att vi haft hela tre ekipage som kvalificerade sig att 
delta på SM -2023. Malin Leandersson med Aska (malinois) i Skydd, Ann Edholm Svensson med 
Yapp (bordercollie)) i Rallylydnad och Malin Welin Kjellberg med Ruth (cairnterrier) i 
Barmarksdrag.

Vi har haft träningtävlingar inför de officiella tävlingarna det är mycket uppskattat och vi fortsätter
att hälpas åt med detta.     
Det är många av våra medlemmar som varit ute och tävlat i stort sett alla grenar.
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Tävlingar 2024
                                                                                                                     Många på 1:a plats!
Tävlingssektorn har ansökt om följande tävlingar:
11 februari klass 3
19 februari klass 2                                                                                 
11 mars startklass
13 april Spår AKL
22 april klass 1
27 maj startklass
9 september startklass
14 oktober klass 1

Rallysektorn har ansökt om följande tävlingar våren 2024.
24 mars Mästarklass
21 april Nybörjarklass                                                     
29 april Fortsättningsklass   
6 maj Avancerad klass
Höstens tävlingar är inte planerade ännu                                                                                  

Vandringspriser 2023
Alla som tävlat för Orust Brukshundklubb under året 1/1 2023- 31/12 2023 får skicka in sina 
resultat senast 10/1 2024.
Vinnarna presenteras på klubbens årsmöte i februari och tilldelas var sitt pris.
Använd länken : vandringspriser@orustbrukshundklubb.se                                                                

Aktuella träningstider
Dessa träningar är öppna och gratis för alla medlemmar. Det är ingen som är instruktör vid dessa 
tillfällen utan vi träffas och hjälper varandra. Välkommen att använda våra utomhusplaner när som
helst för egen träning, men respektera om det pågår någon kurs/aktivitet.
Vintertid  hyr vi Buahallen till samtliga träningar. 
Alla våra träningstider nedan är öppna för alla men på Agility vill vi att du som vill vara med minst
har gått kurs i nybörjare agility.

Måndagar 10-12 Allmän träning 
Tisdagar        18:30-20:30                        Bruksträning
Onsdagar 16:30-18 Rallylydnadsträning 
Onsdagar 18-20 Öppet hus - allmän träning, caféet öppet. Vissa onsdagar 
                                                                 har vi ”träningsvärd” som visar/håller i c:a halvtimmas 
                                                                 träning med varierat innehåll.
Torsdagar      10-12                                  Träning tävlingslydnad ( alla välkomna)
Torsdagar      18-20:30                             Agility banträning har nu kommit igång i Buahallen.
                                                                 Håll utkik på Facebook, där kommer det att sökas efter     
                                                                 hjälp att vara ”ansvarig” för dagens träningsbana.              
 Söndagar        17-20            Ungdomsträffar framförallt för dig 7-25 år men alla är 
                                                                 välkomna både gamla som unga.
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Utbildning 

Vi kommer att göra vårt bästa för att tillgodose våra medlemmars önskan om kurser, föreläsningar,
tävlingar, träningsgrupper och vad som önskas.
Vill du vara med på någon kurs eller önskar specifik kurs så maila in din intresseanmälan till 
kurser@orustbrukshundklubb.se
och skriv vilken kurs du vill gå, ditt namn, personnr, tel, hundens namn, ras, ålder och kön.
Alla kurser och kursbeskrivningar finns på vår hemsida så gå in på 
https://www.orustbrukshundklubb.se  där ser du vårt stora utbud.
Vi har i höst haft Tina Hansson från Uddevalla BHK med tävlingslydnad två helger den 14-15/10 
och 25-26/11 med 6 ekipage på varje.  
Martina Svensson från Tjörns BHK har haft både teori 26/10 och 2/11 och träning 4/11 startklass 
och 5/11 klass 1 med 6 ekipage åt gången.
Eva-Marie Wergård även hon har varit hos oss vid ett flertal tillfällen:
10/10 och 24/10  Föreläsningar ”Think outside the Candybox” 
10/10 och 24/10  Kurs Canicross/Drag
 Annica Lundin Engberg har haft två tillfällen med HLR utbildning.
Den 21 oktober kom Bengt Blomqvist ordförande Västra distriktet och höll kurs i 
föreningskunskap för oss i styrelsen. Det blev en mycket trevlig dag.
Klubben håller för närvarande utbildning av rallyskrivare med Julia Källestedt som utbildare.
Lena Ringholm startar inom kort en utbildning av nya tävlingsledare.
Vi har också två av våra medlemmar som går utbildning till SBK-instruktörer, den utbildningen 
hålls på Färgelanda BHK.

Styrelsen – styrelsen@orustbrukshundklubb.se

Ordförande: Lena Ringholm   (mobil 073 3707890)
Vice ordförande: Maria Nobel
Kassör: Helena Tiderman
Sekreterare: Eva Rasmusson
Ledamot: Karin Olsson
Ledamot: Tina Adebahr                                
Ledamot: Bengan Amundsen
Suppleant: Anna-Gerd Doverbo
Suppleant: Ing-Marie Borg
Revisor: Håkan Ahlberg
Revisor: Lars Tisell
Revisorssuppleant: Helena Borgström
Valberedningen: Gunilla Johansson,Catharina Bråkenhjelm och Mikaela Tamnhed. 

                      Från oss alla till er alla önskar vi
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